

LOK Jensen Holding ApS
Industrivej 3, 6622 Bække

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 96 76 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lars Ole Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOK Jensen Holding ApS Industrivej 3 6622 Bække
	CVR-nr.: 41 96 76 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Ole Kjær Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Jysk Plast Industri ApS, Bække

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.033 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.124 kr. mod 159.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.033	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.043	162.217
Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
Resultat før skat	129.002	158.217
Skat af årets resultat	1.122	880
Årets resultat	130.124	159.097
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.043	49.217
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-231.319	-3.120
Disponeret i alt	130.124	159.097

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.595.954	1.461.911
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.595.954</u>	<u>1.461.911</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.595.954</u>	<u>1.461.911</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		41.228	62.898
Tilgodehavender i alt		<u>41.228</u>	<u>62.898</u>
Likvide beholdninger		<u>457</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.685</u>	<u>62.898</u>
Aktiver i alt		<u>1.637.639</u>	<u>1.524.809</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.260	49.217
Overført resultat		1.025.255	1.256.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.475.915</u>	<u>1.458.791</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.615	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.883	0
Selskabsskat		<u>39.226</u>	<u>62.018</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>161.724</u>	<u>66.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>161.724</u>	<u>66.018</u>
Passiver i alt		<u>1.637.639</u>	<u>1.524.809</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	0	0	0	-3.120	113.000	109.880
Indskud ved						
stiftelse	40.000	1.259.694	0	0	0	1.299.694
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	296.260	-231.319	114.400	179.341
Overført til						
overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.259.694</u>	<u>0</u>	<u>1.259.694</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>296.260</u>	<u>1.025.255</u>	<u>114.400</u>	<u>1.475.915</u>

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
